МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023                                                                                                                                № 80
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление администрации

Малиновского сельского поселения от 28.07.2017 № 47

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании статей 22,23,24 Жилищного кодекса Российской Федерации, с целью объективного рассмотрения заявлений граждан о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений
в жилые,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 28.07.2017 № 47 следующие изменения:

1.1 Подпункт 1.6 пункта 1 отменить:

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                        Р.А. Бетенеков
В.М. ситникова
8(38244) 53146
В дело №______________
____________В.М.Ситникова

«____» _____________2023 г.